关于青海师范大学学生创新创业导师

拟聘人员公示

根据《关于开展我校大学生创新创业导师选聘工作的通知》（青师就字〔2018〕03号）要求，结合我校学生创新创新工作实际需求，通过本人申请、学院推荐、学生就业指导中心会议审核、学校研究拟聘周强等50名校内老师担任学生创新创业导师；通过省科技厅生产力促进中心推荐，以及担任我校学生创新创业训练计划和本科生科技创新项目评委、创新创业大赛评委和SIYB培训讲师的情况，经征求个人意见后，就业指导中心对其个人和单位相关材料审核、学校研究拟聘李载琪等27名校外人员担任我校大学生创新创业导师。现将拟聘人员予以公示。
公示期为三个工作日，如对公示名单有异议，请在公示期内实名向校纪委、就业指导中心反映。
校纪委电话：6316394（3394）
就业指导中心电话：6300202（2202）
学生就业指导中心

                            2018年7月3日

	青海师范大学大学生创新创业导师名单（校内）

	序号
	推荐学院
	姓名
	性别
	出生年月
	职务/职称
	学历
	专业

	1
	地理科学学院
	周强
	男
	1971.02
	教授
	硕士研究生
	地理科学

	2
	地理科学学院
	岳佳佳
	女
	1991.07
	助教
	硕士研究生
	水文学及水资源

	3
	法学与社会学学院
	乔益洁
	女
	1963.10
	副院长 教授
	硕士研究生
	社会工作

	4
	法学与社会学学院
	马兰花
	女
	1970.03
	教授
	硕士研究生
	法学

	5
	化学化工学院
	陈渭
	男
	1990.04
	讲师
	硕士研究生
	应用化学

	6
	化学化工学院
	何霆
	男
	1989.04
	讲师
	博士研究生
	化学

	7
	计算机学院
	张效娟
	女
	1968.11
	教授
	工学硕士
	计算机应用技术

	8
	计算机学院
	肖玉芝
	女
	1980.06
	教师/教授
	博士
	计算机软件与理论

	9
	计算机学院
	华春雷
	男
	1983.01
	中兴通讯ICT学院副院长/
高级工程师
	本科
	计算机科学与技术

	10
	计算机学院
	胡琼瑛
	女
	1978.08
	高级人力资源师
	本科
	计算机科学与技术

	11
	计算机学院
	才让卓玛
	女
	1970.08
	教师/教授
	博士
	计算机科学与技术

	12
	计算机学院
	李博博
	女
	1989.11
	辅导员/助教
	理学硕士
	教育技术学

	13
	经济管理学院
	赵晓娜
	女
	1978.06
	副教授
	硕士
	金融

	14
	经济管理学院
	杨爱秋
	女
	1982.01
	讲师
	硕士
	人力资源开发

	15
	经济管理学院
	李静怡
	女
	1984.03
	讲师
	硕士研究生
	人力资源开发

	16
	经济管理学院
	舒颖
	女
	1986.07
	助教
	硕士研究生
	中国哲学

	17
	经济管理学院
	杨红
	女
	1970.11
	教授
	硕士
	经济学

	18
	生命科学学院
	苏旭
	男
	1980.08
	教授
	博士后
	生物学

	19
	生命科学学院
	陈哲
	男
	1986.12
	讲师
	博士研究生
	生态学

	20
	生命科学学院
	雷梅莉
	女
	1963.09
	副教授
	大学本科
	汉语言文学

	21
	生命科学学院
	王慧春
	女
	1974.08
	教授
	博士
	生物学

	22
	生命科学学院
	李锦萍
	女
	1974.01
	教授
	博士
	生物学

	23
	生命科学学院
	谢惠春
	男
	1982.03
	副教授
	博士
	动植物资源

	24
	生命科学学院
	刘力宽
	男
	1969.04
	副研究员
	博士
	生物学

	25
	生命科学学院
	周连玉
	女
	1976.04
	副教授
	博士
	微生物学

	26
	生命科学学院
	乔枫
	女
	1973.11
	教授
	博士
	生物化学与分子生物学

	27
	生命科学学院
	魏乐
	女
	1964.08
	教授
	博士
	遗传学

	28
	数学与统计学院
	芦殿军
	男
	1970.03
	教授
	硕士研究生
	计算数学

	29
	数学与统计学院
	卫良
	男
	1978.12
	副教授
	本科
	计算机软件与理论

	30
	外国语学院
	妥洪岩
	男
	1982.02
	讲师
	博士研究生
	应用语言学

	31
	物理与电子
信息工程学院
	王蕴杰
	男
	1974.08
	副教授
	在职研究生
	计算机应用技术

	32
	物理与电子
信息工程学院
	李 涛
	男
	1962.08
	新能源系主任/
副教授
	本科
	新能源

	33
	物理与电子
信息工程学院
	任光辉
	男
	1980.07
	辅导员/讲师
	在职研究生
	思想政治教育

	34
	物理与电子
信息工程学院
	李银轮
	男
	1964.12
	电信系主任/
教授
	本科
	通讯、新能源

	35
	物理与电子
信息工程学院
	岳亚军
	男
	1972.02
	副教授
	硕士
	计算机

	36
	物理与电子
信息工程学院
	县涛
	男
	1985.12
	副教授
	博士
	材料学

	38
	人文学院
	铁生兰
	女
	1968.06
	教授
	研究生
	汉语言文学

	39
	人文学院
	袁亚丽
	女
	1969.08
	教授
	研究生
	历史学

	40
	人文学院
	韦运韬
	男
	1977.06
	副教授
	博士
	古代文学

	41
	人文学院
	赵春娥
	女
	1966.10
	教授
	博士
	历史学

	42
	音乐学院
	王晖
	女
	1968.10
	副教授
	本科
	音乐制作

	43
	音乐学院
	赵婧
	女
	1987.05
	讲师
	研究生
	音乐学

	45
	民族师范学院
	才项多杰
	男
	1980.01
	副教授
	博士
	教育学

	46
	民族师范学院
	彭措扎西
	男
	1980.09
	讲师
	博士
	少数民族史

	47
	民族师范学院
	张彦芬
	女
	1970.08
	副教授
	研究生
	生物

	48
	民族师范学院
	王姝英
	女
	1971.07
	副教授
	本科
	心理学

	49
	美术学院
	林涛
	男
	1988.04
	助教
	硕士
	环境艺术设计

	50
	美术学院
	张艳红
	女
	1968.01
	副教授
	硕士
	教育学原理

	青海师范大学大学生创新创业导师名单（校外）

	序号
	姓名
	工作单位
	职务/职称

	1
	李载琪
	青海源创科技有限责任公司
	总经理

	2
	尤志海
	青海优力农村电商服务有限公司
	副总经理

	3
	周传文
	青海世纪信通信息安全有限公司
	总经理

	4
	张敬群
	青海省花宝蜂业股份合作公司
	董事长

	5
	周海民
	青海机电国有控股公司
	总经理

	6
	郝  勇
	西宁月光太阳能科技有限公司
	总经理

	7
	李振刚
	西宁网讯信息技术有限公司
	总经理

	8
	徐国超
	青海青年创业园
	总经理

	9
	韩知昊
	青海朝阳电子商务示范基地
	运营总监

	10
	潘  岳
	青海启迪之星创业孵化器有限公司
	总经理

	11
	石鑫
	青海西宁恒信职业培训学校
	校长

	12
	孙伟峰
	青海青越投资管理有限公司
	副总裁

	13
	马海元
	青海金澜实业集团有限公司
	董事长

	14
	李永虎
	西宁金智电子有限公司
	总经理

	15
	关景武
	鸿鹄投资集团有限公司
	总裁

	16
	李银德
	海东科技融资担保有限公司
	董事长

	17
	祁天盛
	青海创族空间孵化基地
	总经理

	18
	马  婕
	青海江河源君合生态产业有限公司
	总经理

	19
	龚晨
	青海清华博众生物技术有限公司
	总经理

	20
	田海
	青海众创空间创业孵化服务有限公司
	总经理

	21
	曹金泰
	青海和众企业管理有限公司
	总经理

	22
	杨发
	青海省生产力促进中心
	主任助理

	23
	谈媛
	青海美蕴茶叶有限公司
	总经理

	24
	王凯政
	企业家论坛《赢爆青海》发起人
	首席讲师

	25
	严志林
	青海博维企业管理有限公司
	品牌讲师

	26
	叶凤英
	青海博维企业管理有限公司
	总经理

	27
	吕海云
	青海省营销策划行业协会创始人
	总经理